
sportovní povrch EPDM        14 mm

drenážní asfalt             50 mm

štěrkodrť 0/32                 150 mm

štěrkodrť 0/63       100 mm

rostlý terén hutněný na 45 MPa

betonová zámková dlažba        60 mm

drcené kamenivo 4/8                  50 mm

drcené kamenivo 0/32       150 mm

kamenivo 0/63      100 mm

rostlý terén hutněný na 30 MPa

patka oplocení z prost. betonu

300x300x1000

betonový obrubník

80x100x250 do bet. lože

dubové prkno ošetřené olejem

120x40x2000

sloupek oplocení

80x80x4 - délka 3800

ocel, žárový pozink

betonový obrubník

80x100x250 do bet. lože

sloupek oplocení

80x80x4 - délka 3800

ocel, žárový pozink

dubové prkno ošetřené olejem

120x30x2000

PP ochranná síť, velikost ok

45/45 tl. 4 mm, výška 1,8 m

POZNÁMKA:
Oplocení hřiště je tvořeno ocelovými sloupky kotvených do betonu v ose obrubníků.
Mezi sloupky je mantinel tvořen dubovými prkny, nad nimi je ochranná síť.
Sloupky:

- ocelový pozinkovaný jackel 80/80/4
- celková délka 3,8m, na kratších stranách hřiště 5,8m

Mantinel:
- dubová prkna, ošetřená olejem
- 120x30, délka cca 2m
- do sloupků kotvená vratovými šrouby M12

Ochranné sítě:
- materiál PP velikost ok 45/45/4mm
- na výšku 1,8, resp. 3,8 m na kratších stranách hřiště
-

Před zadáním do výroby si dodavatel stavby ověří rozměry na místě. Součástí dodávky je
dílenská dokumentace, která bude před zadáním do výroby předložena projektantovi k
písemnému odsouhlasení. Prokázání, certifikace, prohlášení o shodě jsou součástí dodávky.
Dodávka a montáž včetně veškerých kotvících prvků.

0,000

-0,020

- 1,000

D 1.1. - 4DETAILY - A

PROJEKT:

STAVEBNÍK:

ČÁST DOKUMENTACE:

VÝKRES:

Datum: Paré:

Stupeň: Objekt:

Č.výkr.: Měřítko:

razítko

ZPRACOVATEL ČÁSTI: Ing. Aleš Řada
Rasošky 88, 552 21 Rasošky
rada@ingara.cz

1:30

ARCHITEKTONICKO STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ SO 01

9/2019

DPS/DPS

Multifunkční hřiště,

Sendražice, parc. č. 349/2

Obec Sendražice
Sendražice 1, 503 30 Smiřice

- 0,360

- 0,380


	Listy a pohledy
	Model


